1

陕路工发[2012]5 号

★

转发《陕西省交通运输工会关于表彰 2011 年度

工会工作先进集体和个人的决定》的通知

各单位工会：

现将《陕西省交通运输工会关于表彰 2011 年度工会工作先进

集体和个人的决定》转发你们。我集团第二工程公司西商 25 标项

目经理部工会获得民主管理先进集体、第三工程公司工会获得职工

维权先进集体。请获奖单位结合实际，对表彰的先进予以适当奖励。

希望受表彰的单位继续发扬成绩，再接再厉，在 2012 年再创

佳绩。集团公司各单位要以先进为榜样，认真贯彻省交通运输工会

2012 年工作目标，为实现集团公司全面发展而努力奋斗。

 2

附：《陕西省交通运输工会关于表彰 2011 年度工会工作先进集

体和个人的决定》

                                二 0 一二年三月二十七日

主题词：转发  表彰  先进  通知

  抄送：公司领导，工会委员会委员，档

  录入：刘  静                            校对：孙夏丽

陕西路桥集团有限公司党群工作部     2012 年 3 月 27 日发
                                              共印 5 份